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ﬁ Outlook

RE: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub

Van _@helmond.nl>

Datum Do 14-7-2022 10:34

Tot _@helmond.nl>; Postbus Servicedesk ICT-@heImond.nI>



en collega’s van de servicedesk

Ik ben niet met de hockeyclub dossier betrokken geweest. Hieronder de link naar het project
dossier die_. Mogelijk zijn de onderzoeken hieronder opgeslagen.
U:\0O\Pm\Afdelingswerkdossiers\Warande\Hockeyvelden Warande

@Postbus Servicedesk

SVP- toevoegen aan bevoegden voor map
U:\OO\Pm\Afdelingswerkdossiers\Warande\Hockeyvelden Warande.

Alvast bedankt

Groet

Van: @helmond.nl>

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 10:03

Aan: @helmond.nl>

Onderwerp: FW: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub
Hoi [}

Zie onderstaande mailwisseling, kun jij mij verder helpen?

Met vriendelijke groet,

L

_

Werkdagen maandag t/m donderdag

Ondernemen & Ontwikkelen

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Werklocatie: Binnen Parallelweg 44 (toren West), 5701 PH Helmond

Minder printen is beter voor het milieu

Van:_@helmond.nl>
Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 16:29
Aan: @helmond.nl>

Onderwerp: RE: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub
Hoi

Mss vragen, ik dacht dat hij het van_ heeft overgenomen
Vriendelijke groet,

Van: @helmond.nl>
Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 16:04

@helmond.nl>;
@helmond.nl>; @helmond.nl>;
@helmond.nl>; @helmond.nl>
Onderwerp: FW: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub
Hoi allen,




16 juni is er overleg geweest met de hockeyclub Helmond over voorgenomen ontwikkeling van
een nieuw clubgebouw en nieuwe parkeerplaats. Hebben wij ecologische onderzoeken,
quickscans van andere ontwikkelingen in dit gebied die natuurwaarden in dit gebied in kaart
hebben gebracht? Zo ja willen jullie deze met mij delen zodat ik die kan delen met de
hockeyclub. Lukt dit uiterlijk a.s. maandag?

Thnx.

Met vriendelijke groet,

b

L

o

Werkdagen maandag t/m donderdag

Ondernemen & Ontwikkelen

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Werklocatie: Binnen Parallelweg 44 (toren West), 5701 PH Helmond

Minder printen is beter voor het milieu

Van: @helmond.nl>
Verzonden: dinsdag 21 juni 2022 09:52
Aan: @helmond.nl>; @helmond.nl>
CC: @helmond.nl>

Onderwerp: RE: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub

Hallo,

Daar moeten onderzoeken van zijn.

EVZ in dat gebied is jaren geleden heringericht. Projectleider toen_ uitvoering

Bij O&O0 worden deze onderzoeken ‘bewaard’, volgens mij kan_ en/of-

jouw verder helpen.
Verder zullen er bij Aa en Maas ook gegevens zijn over aanwezige flora en fauna in de
Watergang._ /
IBOR/AB heeft Quick Sans van met name de Warande, ikv uit te zetten onderhoudswerk.
Verder is bekent dat de Vermiljoenkever is het gebied leeft. In ieder geval bekent in het perceel
ten noorden v.d. President Rooseveltlaanlaan/westkant van de Goorloop.
Ik heb de schets even bekeken die de hockey heeft aangeleverd, bij mij komen dan de volgende
vragen, die heb ik al eens met jouw gedeeld, maar toch:
e Waar is onderbouwd dat de hockey zoveel p-plaastsen krijgt
e De plek vind ik niet zo geschikt.
e Er komen nu twee p-plaatsen ( met verlichting?). Veel verkeersbewegingen in de stad,
eerste P -plaats vol dan moet naar de andere gereden worden.
e Het toegangspad langs de Goorloop is EVZ, dit is het onderhoudspad van Waterschap,
kan maar niet handig.
e P-plaats wordt een verharde plek tussen natuurgebied de Warande en achterliggend
landelijk gebied van Stiphout, een fysieke barriere. De noordelijk gelegen tennisbanen



met hun hekwerk zijn dat ook al, dus de fysieke barriére wordt alleen maar groter.
Discussies in de gebied lopen al jaren een gemakkelijke oplossing gaat het niet worden. Gezien
de rol/bezwaren van bewoners aan de Horst
Mijn voorkeur zou uitgaan naar het simpel en overzichtelijk houden.
e 1 P-plaats, misschien zelfs ook die van de tennis verplaatsen naar de bestaande uit te
breiden p-plaats van hockey
e Goorloopweg afschalen, is niet meer nodig omdat PVV (voetbal) al is verdwenen. Dit kan
dan vb een fiets verbinding worden.
Ik denk graag mee over de inrichting van het gebied
Groet,

Van:__@helmond.n|>

Verzonden: maandag 20 juni 2022 11:00

Aan _@helmond.nl>;_
@helmond.nl>

Onderwerp: FW: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub

Hoi

en
Is bij jullie bekend of er ecologische onderzoeken liggen in dit gebied uit het verleden?
Mogelijk in het kader van andere ontwikkelingen? Aan de Goorloop bijvoorbeeld? Informatie
die mogelijk van belang kan zijn voor het idee van de hockeyclub met betrekking tot de nieuwe
parkeerplaats?

lk weet dat op vakantie is t/m 5 juli dus- zijn er andere mogelijkheden om dit
soort informatie boven tafel te krijgen?

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

B

L

_

Werkdagen maandag t/m donderdag

Ondernemen & Ontwikkelen

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Werklocatie: Binnen Parallelweg 44 (toren West), 5701 PH Helmond

Minder printen is beter voor het milieu

Van: @hchelmond.nl>
Verzonden: donderdag 16 juni 2022 18:59
Aan:_@helmond.n|>
Onderwerp: Re: Tekeningen nieuwe parkeerplaats tbv hockeyclub

Dag [l

In de bijlage de tekeningen zoals vanmiddag besproken.

Graag zie ik je info over Ecologische Onderzoeksbureaus en zo mogelijk de verslagen van
eerdere onderzoeken ter plaatse tegemoet (komende dinsdag vergaderen we er over).



Bij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,

CH

HCH.
Op do 16 jun. 2022 om 14:41 schreef || G 2! mond.nl>:

Beste

Heb je voor mij de tekeningen van de nieuwe parkeerplaats, dan kan ik die vast gebruiken
om intern mobiliteit er naar te laten kijken. Ik weet dat we vaste maten hanteren voor
parkeerplaatsen in de openbare ruimte. Deze normen wil ik even langs de huidige tekening
leggen, zodat we samen weten of hetgeen ingetekend is ook daadwerkelijk mogelijk is.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

[

_

Werkdagen maandag t/m donderdag

Ondernemen & Ontwikkelen

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Werklocatie: Binnen Parallelweg 44 (toren West), 5701 PH Helmond

Minder printen is beter voor het milieu

Op dit bericht is de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing:
https://www.helmond.nl/proclaimer






